GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS
DIRETORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS
COORDENAÇÃO DE QUALIDADE DE VIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
Reitoria, Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna – BA, CEP 45.600-923, Fone: (73) 2103-8400 / (73) 2103-8402 / (73) 2103-8403

EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSA MONITORIA INCLUSIVA

Edital Proaf 06/2024

A Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB), por meio da Pró-Reitoria de Ações
Afirmativas (PROAF), no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

CONVOCAR, o discente abaixo relacionado, classificado no Edital Proaf 06/2024, para
assumir a condição de Bolsista de Monitoria Inclusiva, no prazo máximo de dois dias
úteis, a contar desta publicação.

Matrícula Candidato Campus

2023002233 Emerson Pereira de Deus Sosígenes Costa

Itabuna, 04 de fevereiro de 2025

Camila Calhau Andrade Reis

Coordenadora de Qualidade de Vida

Nomeada pela Portaria 483/2020

		2025-02-04T11:30:12-0300